
   Besluit van de gemeenteraad 
 
Kenmerk 
 
Z.25.488862 / D.25.1961443 
 
Onderwerp 
 
Aanpassing delegatie- en mandaatregeling gemeente Heerenveen 2025 met bijbehorend 
delegatie- en mandaatregister 
 
 
 
De raad van de gemeente Heerenveen; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van <datum> 
 
  
BESLUIT: 
  

1. De Delegatie- en mandaatregeling gemeente Heerenveen 2025 vast te stellen; 
2. De huidige delegatie en mandaatregeling in te trekken; 
3. Het bij de Delegatie- en mandaatregeling gemeente Heerenveen 2025 horende 

geactualiseerd delegatie- en mandaatregister vast te stellen, voor zover het de 
bevoegdheden van de raad betreft; 

4. De Oplegger Delegatie- en mandaatregister in te trekken. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van [d.d.] 
 
De griffier,      De voorzitter 
 
L. Roest-Jonkers    M.A. Fokkens-Kelder 
  

 

 
 
 
 


